
 

 

 

Bestyrelsens beretning vedr. sæsonen 2023 

2023 var alt i alt en fin sæson for TCM med en række gode aktiviteter. 

I juni fejrede vi klubbens 25 års jubilæum med cykeltur og god mad fra Fruehøj i Løvbakkerne. Det var en 
sjov og munter dag, hvor vi levede op til både at cykle og have det sjovt. 

Herningløbet blev afviklet i september med en meget god tilslutning og positive tilbagemeldinger fra 
deltagerne. Udvalget er i gang med at forberede Herningløbet for 2024. Det er et meget erfarent udvalg og 
arbejdet fungerer godt, men flere af medlemmerne ønsker at træde ud af udvalget, når løbet i 2024 er 
afviklet, så vi skal have nogle nye på banen til at være med. 

I løbet af året afholdt vi også både klubmesterskab og stjerneløbet blev afviklet med mange deltagere og 
gode oplevelser.  

Sommersæsonen blev afsluttet med den traditionsrige fest på 1st Floor, hvor vi også gjorde lidt ekstra ud af 
det på grund af klubbens jubilæum.  

Der blev også holdt Morfars julestue endnu en gang med masser af hygge. Det var 25. gang og Morfar 
havde besluttet, at det skulle være sidste gang. Bestyrelsen gav t lille tilskud, så der kunne sluttes med 
maner, og det blev der. Nu er banen åben, hvis andre har lyst til at starte en ny tradition. 

På grund af vejret med glatte veje og masser af regn og blæst, har der ikke været cyklet så meget hverken 
på MTB eller racere efter afslutning af sommersæsonen. Men det går i den rigtige retning og begge dele er 
så småt kommet i gang igen. 

Alt det her kommer ikke af sig selv. Vi har mange medlemmer, der har ydet en indsats i mange år. Det er de 
medlemmer, som har gjort det muligt for os at have et højt aktivitetsniveau med mange tilbud og 
aktiviteter til medlemmer af alle slags. Nu er vi i en periode, hvor mange af dem ønsker at trække sig og 
give opgaven videre til andre. Det betyder to ting: 
Første og fremmest en stor tak til alle jer, der har ydet og stadig yder en indsats, stor eller lille, for at drive 
vores klub.  
Dernæst en opfordring til alle medlemmer om at påtage sig en opgave i klubben. Det bedste ved at være 
medlem af en cykelklub er at cykle. Men hvis der er for mange, der kun vil cykle og for få, der vil hjælpe 
med nogle af de ting, der ligger udover det, så bliver det svært at drive en klub. Så jeg vil opfordre alle 
medlemmer til at tilbyde jeres hjælp til bestyrelsen, så der er nogle navne at vælge imellem, når der skal 
findes nogen til at løse små og store opgaver.  
 
 
Bestyrelsen 
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Tjørring Tennisklub, årsberetning
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Tjørring IF - Volleyball 
Formandsberetning for 2023 

 
I volleyball-afdelingen har vi igennem de sidste år haft 3 forskellige hold - herreholdet, dameholdet og 
mixholdet. I år har vi dog måttet lukke herreholdet, da det ikke var muligt at få en træner til holdet. Til 
gengæld er det lykkedes at oprette et nyt hold - teenholdet med nye spillere og trænere.  
 
Teen-holdet 
Vi startede efter sommerferien et nyt hold for børn fra 6. klasse til 9. klasse. Holdet er både for drenge og 
piger, men det er dog udelukkende piger, som har grebet chancen for at gå til volleyball. Det er en rigtig 
god og stabil flok, som giver den gas til træning hver uge, så indsatsen kan man ikke sætte noget på. Alle på 
holdet er nye indenfor volleyball, så vi har arbejdet meget med de basale færdigheder. Vi har dog deltaget i 
en enkelt turnering, hvor de klarede sig rigtig flot. Reglerne i Teen-volley er lidt anderledes end i almindelig 
volleyball. Man spiller 2-3 spillere på et hold, banen er en badmintonbane og holdet skal spille 3 gange. 
Derudover må bolden gribes 2.gang, hvilket hjælper til at give spillerne et godt flow. Spillet ændres 
efterhånden som spillerne bliver bedre, så spillet kommer til at ligne almindelig volleyball mere og mere.  
 
Dame-holdet 
Dameholdet spiller i jyllandsserie damer. Det er ikke en traditionel række, men mere åbne stævner, hvor 
man ved hvert stævne får point til en samlet stilling. Vi sluttede 22/23 sæsonen af på en delt 3.plads (ud af 
16 hold). Her i den nye sæson har vi spillet rigtigt godt - og ligger nummer 1 efter 4 stævner (1., 2., 1. og 4. 
plads). Holdet oplever stor udskiftning hvert år, men vi er heldige at have fået lige så mange spillere ind, 
som der er stoppet (primært da de flytter pga. uddannelse). 
 Alle på holdet, har vi stort fokus på at have det godt sammen - og det er rigtig vigtigt for at vi hele tiden 
kan tage mod nye spillere. 
 At de har det godt sammen, vidner også om at de er rigtigt gode til at komme til træning.  
I år er spillerne i alderen fra 16 til 21 år (Dvs. spillere der er på ungdomsudd. eller i de første sabbatår). 
Kort sagt, en flok dejlige spillere, der gerne vil have det sjovt, men også træne for at blive bedre. 
 
 
Mix-holdet  
Mix-holdet har haU en udmærket sæson. Flemming Jensen har trænet med god støWe fra forskellige andre 
spillere. Der har været omkring 6-12 spillere Xl træning, hvor træningsXden har været fra 19 Xl 21. Der er 
plads Xl flere spillere på holdet, og der er derfor lavet nogle opslag på Facebook, men uden det store held. 
Mix-holdet har deltaget i fem gode og sjove stævner i b-rækken, og har også været i A-rækken i et enkelt 
stævne. Det har nogle gange været en udfordring at sXlle hold, og mix-holdet har derfor oUe været nødt Xl 
at låne spillere fra andre hold. 
 
Til generalforsamlingen fik vi valgt en fuldtallig bestyrelse i volleyballafdelingen, så det er dejligt at der er 
vilje til at deltage i bestyrelsesarbejdet. Stor tak til hele bestyrelsen for et godt samarbejde i årets løb.  
 
Med venlig hilsen 
Bjarke Clausen 
Formand Tjørring IF Volleyball 
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